２０２３年２月１日

各位

小田急電鉄株式会社

2 次元バーコードを活用した Web による運行情報案内の検証実施について

 小田急電鉄では、案内サービスの利便性向上に向け、2 次元バーコードを活用した

Web による運行情報案内について検証を実施するため、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 内容     駅構内および駅構内の飲食店舗に、小田急の運行情報案内 Web ページ

にアクセス可能な 2 次元バーコードを掲出いたします。スマートフォンな

どで読み取って頂くと、Web ページ内に駅毎の運行情報が表示され、列車

種別や行先、発車時刻などを簡単にご覧いただけます。

２. 開始日   ２０２３年２月１日（水）より順次

３. 場所    小田急線内の一部駅、箱根そば他駅構内の飲食店舗

４. 本件に対するお問い合わせ先

    小田急お客さまセンター

     電話：０４４－２９９－８２００ 営業時間/９：００～１７：００（年中無休）

以上